АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 23.11.2022  № 280-р

    с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О назначении лица, ответственного за

исполнение положений Федерального

закона от 09 февраля 2009 № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к

информации о деятельности

государственных органов и органов

местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и

органов местного самоуправления»:

1. Назначить ответственным за исполнение положений Федерального

закона от 09 февраля 2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о

деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», а

именно за размещение информации о деятельности Администрации

муниципального образования – Ершичский  район  Смоленской области в сети

«Интернет» специалиста I категории по информационной работе Свистунову

Татьяну Васильевну.

2. Структурным подразделениям Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области обеспечить своевременное и

регулярное предоставление информации для размещения с сети «Интернет» в сроки

установленные Федеральным законом от 09 февраля 2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления» .

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия и

подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                                      В.Е. Абраменков

Отп. 1 экз. –  в дело.

Исп. Т.В. Свистунова

Тел. 2-19-07

«___»_____________

Разослать:  Департамент Смоленской

области по внутренней политике;

управляющий делами; кадры; сектор по

информационной работе; финансовое

управление; отдел экономики,

имущественных и земельных

отношений; отдел по строительству,

архитектуре, ЖКХ и работе с сельским

поселением; архивный  отдел; отдел по

образованию; отдел по культуре; отдел

ЗАГС; отдел по делам ГО и ЧС; комиссия

по делам несовершеннолетних и защите

их прав; административная комиссия;

комиссия по профилактике

правонарушений, антинаркотическая

комиссия

Визы:  М.М.Бугаев                                                                      «___»_______________